



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 197 797
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOGI TRANS GROUP AS
Forretningsadresse:	Plattformvegen 5 4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pål Ragnar Kjernes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	1		
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		200 774	200 416
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 774</b>	<b>200 416</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-200 774</b>	<b>-200 416</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		20 956 074	13 930 954
Annen renteinntekt		16 151	702
Annen finansinntekt			-4 538
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 972 225</b>	<b>13 927 118</b>
Annen rentekostnad		3 002 948	1 558 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 002 948</b>	<b>1 558 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 969 277</b>	<b>12 368 791</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 768 503</b>	<b>12 168 375</b>
Skattekostnad	13	3 905 750	2 684 254
<b>Årsresultat</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overført til annen egenkapital		3 862 753	-515 879
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		21 512 012	21 512 012
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 512 012</b>	<b>21 512 012</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 512 012</b>	<b>21 512 012</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		60 498 194	46 532 665
Konsernfordringer		20 956 074	13 930 954
<b>Sum fordringer</b>		<b>81 454 268</b>	<b>60 463 619</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		493 421	493 421
<b>Sum investeringer</b>		<b>493 421</b>	<b>493 421</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 053	15 408 854
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 053</b>	<b>15 408 854</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 978 742</b>	<b>76 365 894</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>103 490 754</b>	<b>97 877 906</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital	11	396 000	396 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		2 144 000	2 144 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 540 000</b>	<b>2 540 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		33 205 710	29 342 958
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 205 710</b>	<b>29 342 958</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 745 710</b>	<b>31 882 958</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 670 268	
Betalbar skatt	13	3 905 750	2 684 254
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		48 169 026	53 310 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 745 044</b>	<b>65 994 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 745 044</b>	<b>65 994 948</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 490 754</b>	<b>97 877 906</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	613 372 940	640 398 037
Annen driftsinntekt		5 054 003	3 331 737
<b>Sum inntekter</b>		<b>618 426 942</b>	<b>643 729 774</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		421 949 175	435 848 570
Lønnskostnad	3, 4	105 964 369	125 528 584
Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	9 769 781	7 159 455
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 7	50 974 301	53 681 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>588 657 626</b>	<b>622 217 716</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 769 316</b>	<b>21 512 058</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen finansinntekt		5 476 107	6 646 853
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 476 107</b>	<b>6 646 853</b>
Annen rentekostnad	8	11 138 916	7 487 197
Annen finanskostnad		3 856 679	6 315 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 995 595</b>	<b>13 802 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 519 488</b>	<b>-7 155 971</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 249 828</b>	<b>14 356 088</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 142 188	4 074 565
<b>Årsresultat</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer annen egenkapital		5 107 640	281 522
Sum overføringer		15 107 640	10 281 522
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 215 280</b>	<b>20 563 045</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13		
Goodwill	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	150 189 990	150 792 381
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	31 153 943	20 798 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>181 343 934</b>	<b>171 591 238</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>181 343 934</b>	<b>171 591 238</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	93 063 154	101 139 119
Andre fordringer	8	12 903 056	12 139 041
<b>Sum fordringer</b>		<b>105 966 210</b>	<b>113 278 160</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		493 421	493 421
<b>Sum investeringer</b>		<b>493 421</b>	<b>493 421</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 491 551	42 009 602
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 491 551</b>	<b>42 009 602</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>118 951 183</b>	<b>155 781 183</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>300 295 116</b>	<b>327 372 421</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	396 000	396 000
Overkurs		2 144 000	2 144 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 540 000</b>	<b>2 540 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		59 060 203	52 118 430
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 060 203</b>	<b>52 118 430</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>61 600 203</b>	<b>54 658 429</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	1 743 228	1 052 399
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 743 228</b>	<b>1 052 399</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	127 620 735	133 279 688
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>127 620 735</b>	<b>133 279 688</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>129 363 963</b>	<b>134 332 086</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 921 927	3 097 430
Leverandørgjeld		53 688 817	71 430 763
Betalbar skatt	13	3 905 750	2 684 254
Skyldig offentlige avgifter		5 404 331	16 943 775
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	26 410 125	34 225 683
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>109 330 950</b>	<b>138 381 905</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>238 694 913</b>	<b>272 713 991</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>300 295 116</b>	<b>327 372 421</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 432808

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 797  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LOGI TRANS GROUP AS  
Forretningsadresse: Plattformvegen 5  
4056 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Ragnar Kjernes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	1		
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		200 774	200 416
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 774</b>	<b>200 416</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-200 774</b>	<b>-200 416</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		20 956 074	13 930 954
Annen renteinntekt		16 151	702
Annen finansinntekt			-4 538
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 972 225</b>	<b>13 927 118</b>
Annen rentekostnad		3 002 948	1 558 327
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 002 948</b>	<b>1 558 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 969 277</b>	<b>12 368 791</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 768 503</b>	<b>12 168 375</b>
Skattekostnad	13	3 905 750	2 684 254
<b>Årsresultat</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overført til annen egenkapital		3 862 753	-515 879
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 862 753</b>	<b>9 484 121</b>



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 13

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 21 512 012 21 512 012

Sum finansielle anleggsmidler 21 512 012 21 512 012

Sum anleggsmidler 21 512 012 21 512 012

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 60 498 194 46 532 665

Konsernfordringer 20 956 074 13 930 954

Sum fordringer 81 454 268 60 463 619

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer 493 421 493 421

Sum investeringer 493 421 493 421

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 31 053 15 408 854

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 31 053 15 408 854

Sum omløpsmidler 81 978 742 76 365 894

SUM EIENDELER 103 490 754 97 877 906

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 396 000 396 000

Beholdning av egne aksjer 11

Overkurs 2 144 000 2 144 000

Sum innskutt egenkapital 2 540 000 2 540 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 33 205 710 29 342 958



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 205 710</b>	<b>29 342 958</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 745 710</b>	<b>31 882 958</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		5 670 268	
Betalbar skatt	13	3 905 750	2 684 254
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		48 169 026	53 310 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 745 044</b>	<b>65 994 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 745 044</b>	<b>65 994 948</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 490 754</b>	<b>97 877 906</b>



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		613 372 940	640 398 037
Annen driftsinntekt	1, 2	5 054 003	3 331 737
<b>Sum inntekter</b>		<b>618 426 942</b>	<b>643 729 774</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		421 949 175	435 848 570
Lønnskostnad	3, 4	105 964 369	125 528 584
Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	9 769 781	7 159 455
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 7	50 974 301	53 681 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>588 657 626</b>	<b>622 217 716</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 769 316</b>	<b>21 512 058</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen finansinntekt		5 476 107	6 646 853
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 476 107</b>	<b>6 646 853</b>
Annen rentekostnad	8	11 138 916	7 487 197
Annen finanskostnad		3 856 679	6 315 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 995 595</b>	<b>13 802 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 519 488</b>	<b>-7 155 971</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 249 828</b>	<b>14 356 088</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 142 188	4 074 565
<b>Årsresultat</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Overføringer annen egenkapital		5 107 640	281 522
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 107 640</b>	<b>10 281 522</b>



Sum overføringer og  
disponeringer

30 215 280

20 563 045



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13		
Goodwill	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 10	150 189 990	150 792 381
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5, 10	31 153 943	20 798 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>181 343 934</b>	<b>171 591 238</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 6			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>181 343 934</b>	<b>171 591 238</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	93 063 154	101 139 119
Andre fordringer	8	12 903 056	12 139 041
<b>Sum fordringer</b>		<b>105 966 210</b>	<b>113 278 160</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer			
<b>Sum investeringer</b>		<b>493 421</b>	<b>493 421</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	4	12 491 551	42 009 602
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 491 551</b>	<b>42 009 602</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>118 951 183</b>	<b>155 781 183</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>300 295 116</b>	<b>327 372 421</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	396 000	396 000



Overkurs		2 144 000	2 144 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 540 000</b>	<b>2 540 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		59 060 203	52 118 430
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 060 203</b>	<b>52 118 430</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>61 600 203</b>	<b>54 658 429</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	1 743 228	1 052 399
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 743 228</b>	<b>1 052 399</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	127 620 735	133 279 688
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>127 620 735</b>	<b>133 279 688</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>129 363 963</b>	<b>134 332 086</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 921 927	3 097 430
Leverandørgjeld		53 688 817	71 430 763
Betalbar skatt	13	3 905 750	2 684 254
Skyldig offentlige avgifter		5 404 331	16 943 775
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	26 410 125	34 225 683
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>109 330 950</b>	<b>138 381 905</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>238 694 913</b>	<b>272 713 991</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>300 295 116</b>	<b>327 372 421</b>



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 197 797  
LOGI TRANS GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# ÅRSREGNSKAPET 2024

Logi Trans Group AS

Org.nr 989 197 797

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
## ÅRSBERETNING 2024

### LOGI TRANS GROUP AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Logi Trans Group AS (her etter Logi Trans) er et investeringsselskap med adresse på Tananger i Sola kommune. Hovedaktiviteten er eierskapet i de heleide datterselskapene Logi Trans AS og Logi Trans Terminal AS. Logi Trans Terminal eier bygget som virksomheten i konsernet drives fra.

Logi Trans AS tilbyr tjenester innen transport og spedisjon. Markedet for selskapets tjenester er både bedrifter innen den norske olje- og gassindustrien og lokale selskaper innen tradisjonell landbasert industri. Logi Trans AS har også datterselskap i Danmark, Nederland, Sverige og Finland.

#### Resultatet av driften i 2024

Det er styrets oppfatning at foreliggende konsernregnskap og selskapsregnskap med noter gir et rettvissende bilde av resultatet av driften i 2024 og av stillingen per 31.12.2024.

Omsetningen i konsernet ble redusert fra kr 640,4 mill. i 2023 til kr 613,3 mill. i 2024.

Sum eiendeler i konsernet pr 31.12.24 utgjør kr 300,3 mill. og egenkapitalandelen er 20,51%.

Fri egenkapital i morselskapet pr 31.12.24 er kr 35,4 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var negativ med kr 4,7 mill., mens driftsresultatet for konsernet var positivt med kr 29,8 mill. De samlede investeringer i driftsmidler var kr 17,2 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 12,5 mill. pr 31.12, en reduksjon på kr 29,5 mill. fra forrige år. Konsernets finansielle stilling anses god.

#### Forventning for 2025

Starten på inneværende år har vært tilfredsstillende med økt antall oppdrag, og det forventes en omsetning som 2024.

I 2025 forventer Logi Trans å møte flere utfordringer og muligheter i det globale logistikkscenariet. Med den pågående handelskrigen mellom USA og Kina, samt endringer i tollsituasjonen fra USA, vil det være viktig for oss å tilpasse oss raskt og effektivt. Disse geopolitiske spenningene kan påvirke handelsruter og kostnader, men som en internasjonal speditør er vi godt rustet til å håndtere slike utfordringer.

Som en internasjonal speditør møter også konsernet stadige endringer i markedsforhold og regulatoriske krav blant annet knyttet til bærekraftige transportalternativer og bærekraftsrapportering. Logi Trans har alltid vært kjent for sin evne til å snu søg raskt og tilpasse seg endrede markedsforhold. Vår sterke kompetanse innen tollbehandling gjør oss i stand til å tilby våre kunder skreddersydde løsninger som sikrer smidig og effektiv vareflyt, uavhengig av eksterne faktorer. Vi har et dedikert team som kontinuerlig overvåker endringer i tollreguleringer og handelsavtaler, og vi jobber tett med våre kunder for å sikre at deres behov blir møtt på best mulig måte.



I tillegg til å håndtere tollsituasjonen, vil vi fortsette å fokusere på bærekraftige løsninger og miljøvennlige transportalternativer. Vi planlegger å utvide vår flåte av elektriske kjøretøy og implementere flere grønne initiativer for å redusere vårt karbonavtrykk.

Med disse tiltakene og vår fleksible tilnærming, er vi sikre på at Logi Trans vil fortsette å være en pålitelig og foretrukket partner for våre kunder i 2025 og fremover. Starten på inneværende år har vært tilfredsstillende med økt antall oppdrag, og det forventes en omsetning som 2024.

## **Forutsetning om fortsatt drift**

Forutsetning om fortsatt drift anses å være til stede og regnskapet er gjort opp under denne forutsetning.

## **Arbeidsmiljø og personale**

I forhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. Det har ikke vært registrert sykefravær av vesentlig betydning i 2024. Det er heller ikke rapportert om skader i løpet av året. Styret oppfatter miljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god, og en har derfor ikke ansett det som nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å redusere sykefraværet.

Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av to kvinner og en mann.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, hudfarge, språk eller livssyn. Konsernet arbeider aktivt med å fremme lovens formål.

## **Ytre miljø**

Logi Trans er forpliktet til å minimere sin påvirkning på det ytre miljøet gjennom bærekraftige praksiser og innovative løsninger. Som en global spedisjonsaktør er vi klar over at våre logistikkoperasjoner, inkludert transport til havs, på vei og ved lufttransport, kan ha en indirekte påvirkning på miljøet. For å adressere dette, har vi implementert flere tiltak for å redusere vår miljøpåvirkning.

Vi utformer miljøvennlige ruter for å minimere drivstofforbruk og utslipp, og samarbeider med partnere som deler vårt engasjement for bærekraft og miljøvern. Investeringer i lavutslippskjøretøy og teknologi er en del av vår strategi for å redusere karbonutslippene våre. Vi overvåker kontinuerlig våre miljøpåvirkninger og rapporterer om våre fremskritt i bærekraftsrapporter.

For å gi våre kunder bedre synlighet og kontroll over deres miljøfotavtrykk, tilbyr vi detaljerte analyser og målinger av deres logistikkaktiviteter. Gjennom grundige fotavtryksanalyser beregner vi kundens karbonfotavtrykk og gir innsikt i hvilke deler av forsyningskjeden som har størst miljøpåvirkning. Vi gir kundene tilgang til detaljerte rapporter som viser deres miljøpåvirkning over tid, inkludert data om drivstofforbruk, utslipp og andre relevante miljøindikatorer. Ved å bruke avanserte prognosemodeller kan vi hjelpe kundene med å identifisere muligheter for å redusere deres miljøfotavtrykk, inkludert anbefalinger om optimalisering av ruter og bruk av lavutslippskjøretøy.

Ved å integrere bærekraft i våre operasjoner og tjenester, bidrar Logi Tran til en grønnere fremtid og hjelper våre kunder med å nå sine bærekraftsmål.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Arbeidet består i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter / tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Konsernet har offentliggjort en redegjørelse i henhold til åpenhetsloven på konsernets hjemmeside.

## Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder utviklingen i valuta og renter. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad og bruk av finansielle instrumenter vurderes løpende av styret.

Likeledes er konsernet eksponert for risiko for tap på kundefordringer. Risikoen for vesentlige tap er vurdert som lav. Risikoen avhjelpes også av en tett oppfølging av utestående fordringer.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Utbytte	10.000.000
Overført til annen egenkapital	3.862.753
Sum disponert	13.862.753

Tananger, 30. april 2025

---

Pål Ragnar Kjernes  
Styrets leder

---

Liv Torhild Kjernes  
Styremedlem

---

Else Cathrine Kjernes Ogne  
Styremedlem/daglig leder



## Logi Trans Group AS

Resultatregnskap

kr 1.000

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
0	0	Salgsinntekt	1, 2	613 373	640 398
0	0	Annen driftsinntekt		5 054	3 332
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>618 427</b>	<b>643 730</b>
0	0	Varekostnad		421 949	435 849
0	0	Lønnskostnad	3, 4	105 964	125 529
0	0	Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	9 770	7 159
201	200	Annen driftskostnad	3, 7	50 974	53 681
<b>201</b>	<b>200</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>588 658</b>	<b>622 218</b>
<b>-201</b>	<b>-200</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>29 769</b>	<b>21 512</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
20 956	13 931	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
16	-4	Annen finansinntekt		5 476	6 647
3 003	1 558	Annen rentekostnad	8	11 139	7 487
0	0	Annen finanskostnad		3 857	6 316
<b>17 969</b>	<b>12 369</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 519</b>	<b>-7 156</b>
<b>17 769</b>	<b>12 168</b>	<b>Ordinært resultat før skatt</b>		<b>20 250</b>	<b>14 356</b>
3 906	2 684	Skattekostnad på ordinært resultat	13	5 142	4 075
<b>13 863</b>	<b>9 484</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>15 108</b>	<b>10 282</b>
		<b>Overføringer:</b>			
10 000	10 000	Avsatt til utbytte i morselskap		10 000	10 000
3 863	-516	Overføringer annen egenkapital		5 108	282
<b>13 863</b>	<b>9 484</b>	<b>Sum overføringer</b>		<b>15 108</b>	<b>10 282</b>



## Logi Trans Group AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap		Eiendeler	Note	Konsern	
2024	2023			2024	2023
		<b>Anleggsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	150 190	150 792
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	31 154	20 799
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>181 344</u>	<u>171 591</u>
21 512	21 512	Investeringer i datterselskap	6	0	0
<u>21 512</u>	<u>21 512</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>21 512</u>	<u>21 512</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>181 344</u>	<u>171 591</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Kundefordringer	7	93 063	101 139
81 454	60 464	Andre fordringer	8	12 903	12 139
<u>81 454</u>	<u>60 464</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>105 966</u>	<u>113 278</u>
493	493	Markedsbaserte aksjer		493	493
<u>493</u>	<u>493</u>	<b>Sum investeringer</b>		<u>493</u>	<u>493</u>
31	15 409	Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 492	42 010
<u>81 979</u>	<u>76 366</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>118 951</u>	<u>155 781</u>
<u>103 491</u>	<u>97 878</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>300 295</u>	<u>327 372</u>



## Logi Trans Group AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
		<b>Egenkapital</b>			
396	396	Aksjekapital	11	396	396
2 144	2 144	Overkurs		2 144	2 144
<u>2 540</u>	<u>2 540</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 540</u>	<u>2 540</u>
33 206	29 343	Annen egenkapital		59 060	52 118
<u>33 206</u>	<u>29 343</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>59 060</u>	<u>52 118</u>
<u>35 746</u>	<u>31 883</u>	<b>Sum egenkapital</b>	12	<u>61 600</u>	<u>54 658</u>
		<b>Gjeld</b>			
0	0	Utsatt skatt	13	1 743	1 052
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<u>1 743</u>	<u>1 052</u>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	127 621	133 280
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>127 621</u>	<u>133 280</u>
5 670	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 922	3 097
0	0	Leverandørgjeld		53 689	71 431
3 906	2 684	Betalbar skatt	13	3 906	2 684
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 404	16 944
10 000	10 000	Utbytte		10 000	10 000
48 169	53 311	Annen kortsiktig gjeld	8	26 410	34 226
<u>67 745</u>	<u>65 995</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>109 331</u>	<u>138 382</u>
<u>67 745</u>	<u>65 995</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>238 695</u>	<u>272 714</u>
<u>103 491</u>	<u>97 878</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>300 295</u>	<u>327 372</u>

Tananger, 30.04.2025

\_\_\_\_\_  
Pål Ragnar Kjernes  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Else Cathrine Kjernes Ogne  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Liv Torhild Kjernes  
styremedlem



## Logi Trans Group AS

Kontantstrømpoppstilling  
kr 1.000

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
17 769	12 169	Resultat før skattekostnad	20 250	14 356
-2 684	-3 388	Betalte skatter	-2 684	-4 288
0	0	Gevinst/tap ved avgang anleggsmidler	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger / nedskrivninger	9 770	7 159
0	0	Endring i kundefordringer	8 076	-13 677
-9	-9	Endring i leverandørgjeld	-17 742	32 451
-26 124	17 528	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-22 371	23 363
<b>-11 048</b>	<b>26 300</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 701</b>	<b>59 364</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	ut-/ innbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	0	245
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	1 172	0
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-17 155	-67 918
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 983</b>	<b>-67 673</b>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	-1 027	Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 659	45 865
5 670	0	Endring i kassakreditt	6 825	247
-10 000	-10 000	Utbetalinger av utbytte/konsernbidag	-10 000	-10 000
<b>-4 330</b>	<b>-11 027</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 834</b>	<b>36 112</b>
<b>-15 378</b>	<b>15 273</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-29 518</b>	<b>27 803</b>
15 409	136	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>42 010</b>	<b>14 207</b>
31	15 409	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>12 492</b>	<b>42 010</b>



## Logi Trans Group AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsern og konsolideringsprinsipper

Foruten morselskapet Logi Trans Group AS består konsernet av følgende heleide selskap:

- Logi Trans Terminal AS
- Logi Trans Storebotn AS
- Logi Trans AS
  - Logi Trans AS (Danmark)
  - Logi Trans Terminal Herning AS (Danmark)
  - Logi Trans B.V. (Nederland)
  - Logi Trans AB (Sverige)
  - Logi Trans Finland Oy (Finland)

Datterselskapene er konsolidert med virkning fra oppkjøpstidspunktet som tilsvarer tidspunktet for når kontroll ble oppnådd.

Datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Ved oppkjøp av datterselskap, elimineres kostprisen på aksjene mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ved oppkjøpet henføres til de eiendeler merverdien relaterer seg til. Den delen av kostprisen som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, klassifiseres som goodwill. Selskapet har som prinsipp å kun allokere majoritetens andel av goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert med utførelsen.

#### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen på balansedagen.



## Logi Trans Group AS

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidrag andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Forsknings- og utviklingskostnader

Kostnader relatert til forskning og utvikling utgiftsføres etter hvert som de påløper.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Konsernet har innskuddsbasert tjenstepensjon for de ansatte der innbetalinger kostnadsføres løpende.

### Operasjonelle leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap for eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene resultatføres løpende over kontraktsperioden. Ingen av konsernets leieavtaler behandles som finansielle.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskap i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Logi Trans Group AS

### Note 2 Salgsinntekter

Morselskapets virksomhet er å være holdingselskapet i konsernet.

Logi Trans tilbyr tjenester innen transport og spedisjon. Markedet for selskapets tjenester er både bedrifter innen den norske olje- og gassindustrien og lokale selskaper innen tradisjonell landbasert industri. Logi Trans har også datterselskap i Danmark, Nederland, Sverige og Finland

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på virksomhetsområder:

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>
Transport og spedisjon	613 373
<b>Sum</b>	<b>613 373</b>

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på geografiske områder:

<b>Geografisk område</b>	<b>2024</b>
Norge	382 924
Danmark	155 475
Nederland	51 733
Sverige	23 241
<b>Sum</b>	<b>613 373</b>



## Logi Trans Group AS

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	81 562	106 431
Arbeidsgiveravgift	0	0	16 064	12 815
Pensjonskostnader	0	0	4 004	2 976
Andre ytelser	0	0	4 334	3 307
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>105 964</b>	<b>125 529</b>
Antall årsverk	0	0	88	71

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	5 076	5 156
Annen godtgjørelse	318	18

Styret og daglig leder er inkludert i selskapets bonusordning.

#### Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet Logi Trans AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon og andre tjenester i 2024 utgjør hhv 133 for morselskapet og 1 003 for konsernet.

#### Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

### Note 4 Bundne midler

Selskapet har ikke bundne skattetrekkmidler.

Det norske datterselskapet Logi Trans AS har bundne midler til skattetrekk på 3 008 per 31.12.2024.



## Logi Trans Group AS

### Note 5 Anleggsmidler

Morselskapet har ikke driftsmidler.

Konsern	Tomter og bygninger	Maskiner, driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	165 332	53 533	218 865
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	127	17 028	17 155
- Avgang anleggsmidler	-0	-1 172	-1 172
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>165 459</b>	<b>69 389</b>	<b>234 848</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-15 269	-38 235	-53 504
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>150 190</b>	<b>31 154</b>	<b>181 344</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 990	6 780	9 770
Økonomisk levetid	20-67 år	3-5 år	

I forbindelse med anskaffelsen av Logi Trans Storebotn AS ble det identifisert merverdier knyttet til tomten på 14 565. Merverdien knyttet til tomten er ikke gjenstand for årlig avskrivning.

### Note 6 Investering i datterselskaper

Morselskapet har eierandeler i følgende datterselskaper:

	Kontor	Eier%	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi	Konsern-bidrag
Logi Trans Terminal AS	Tananger	100 %	6 348	2 998	5 025	3 930
Logi Trans AS	Tananger	100 %	17 147	10 560	16 487	17 026
<b>Sum</b>			<b>23 494</b>	<b>13 559</b>	<b>21 512</b>	<b>20 956</b>

### Note 7 Kundefordringer

Morselskapet har ikke kundefordringer.

Konsernets kundefordringer er verdsatt til pålydende med fradrag for påregnelig tap på 150.



## Logi Trans Group AS

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet har følgende mellomværende med selskaper i samme konsern:

	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer - fordring konsernbidrag	20 956	13 931
Andre kortsiktige fordringer	60 498	46 533
Annen kortsiktig gjeld - konsernkonto	48 159	53 301

Logi Trans Group AS har en konsernkontoordning som inkluderer datterselskapene Logi Trans AS , Logi Trans Terminal AS og Logi Trans Storebotn AS. Alle selskapene inkludert i ordningen er solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld. Saldo på konsernkontoordningen er bokført i Logi Trans Group AS. I de øvrige selskapene er dette bokført som mellomregning mot Logi Trans Group AS.

### Note 9 Gjeld

Total gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter balansedagen utgjør kr 0.

### Note 10 Pantstillelser

Morselskapet inngår i konsernets konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlig for hele gjelden knyttet til konsernkontoordningen. Per 31.12.2024 er saldo negativ med kr 5 670 268.

Solidaransvaret er sikret med pant i aksjer i datterselskap.

Konsern	2024	2023
Av konsernets bokførte gjeld er sikret med pant:	137 543	136 377
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Kundefordringer	90 292	98 456
Driftsmidler	31 154	20 799
Bygninger og tomt	150 190	150 792
<b>Sum</b>	<b>271 636</b>	<b>270 047</b>



## Logi Trans Group AS

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Logi Trans Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	2 200,0	22
B-aksjer	170	2 200,0	374
<b>Sum</b>	<b>180</b>		<b>396</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Pål Ragnar Kjernes	10	80	90	50,0	100,0
Annette Kjernes		30	30	16,7	
Else Cathrine K Ogne		30	30	16,7	
Monica Kjernes		30	30	16,7	
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10</b>	<b>170</b>	<b>180</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Hver A-aksje gir fortrinnsrett til å motta utbytte med inntil kr 100.000 per år. Øvrig utbytte deles med likt beløp på samtlige aksjer.

Pål Ragnar Kjernes styreleder eier 10 A-aksjer og 80 B-aksjer. Else Cathrine Kjernes Ogne styremedlem og daglig leder eier 30 B-aksjer.

B-aksjer har ikke stemmerett.

### Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2024	396	2 144	29 343	31 883
Årets resultat	0	0	13 863	13 863
Avsatt utbytte	0	0	-10 000	-10 000
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>396</b>	<b>2 144</b>	<b>33 206</b>	<b>35 746</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2024	396	2 144	52 118	54 658
Årets resultat	0	0	15 108	15 108
Avsatt utbytte	0	0	-10 000	-10 000
Omregningsdifferanser	0	0	1 834	1 834
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>396</b>	<b>2 144</b>	<b>59 060</b>	<b>61 600</b>



## Logi Trans Group AS

### Note 13 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 906	2 684
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 906</b>	<b>2 684</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 769	12 168
Permanente forskjeller	-15	33
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>17 753</b>	<b>12 201</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-705	-381
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 610	3 065
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 906</b>	<b>2 684</b>

Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

### Konsern

Skattekostnaden i konsernregnskapet tilsvarer summen av skattekostnaden i selskapene som inngår i konsernet korrigert for skatt på konsernbidrag. Det samme gjelder for betalbar skatt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	11 064	8 041	-3 023
Fordringer	-150	-150	0
Avsetninger	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>10 914</b>	<b>7 891</b>	<b>-3 023</b>
Underskudd til fremføring	-8 689	-3 158	5 531
Ikke balanseført underskudd til fremføring	5 698	3 158	-2 540
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>7 923</b>	<b>7 891</b>	<b>-32</b>
Utsatt skatt i Norge (22 %)	1 053	581	-472
Utsatt skatt i utlandet	690	471	-219



## **Logi Trans Group AS**

### **Note 14 Finansiell markedsrisiko**

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente. Det er inngått fastrenteavtaler på konsernets gjeldsbrevlån for å redusere denne risikoen.

#### Valutarisiko

Valutarisiko oppstår som et resultat av at deler av konsernets bankgjeld samt at noe av konsernets kundefordringer og leverandørgjeld er i utenlandsk valuta. Bruk av finansielle instrument for å avdempe risikoen vurderes løpende.

#### Kredittrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for risiko for tap på utestående fordringer.

Risikoen forsøkes håndtert gjennom kredittvurderinger og strukturert oppfølging av utestående krav.



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Logi Trans Group AS
